## МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.03.2023 г. № 830-пм

## г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 30.05.2014 № 1967 «Об утверждении перечня организаций, действующих на территории муниципального образования «Город Магадан», для обеспечения исполнения наказания в виде обязательных работ или исправительных работ»

В целях обеспечения исполнения наказания в виде исправительных и обязательных работ, на основании статей 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статей 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьи 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:

- 1. Внести следующие изменения в постановление мэрии города Магадана от 30.05.2014 № 1967 «Об утверждении перечня организаций, действующих на территории муниципального образования «Город Магадан», для обеспечения исполнения наказания в виде обязательных работ или исправительных работ»:
  - 1.1. Пункт 25 в Приложении № 1 исключить.
  - 1.2. Пункт 10 в Приложении № 2 исключить.
- 2. Распространить действие данного постановления на правоотношения, возникшие с 27.02.2023.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава муниципального образования «Город Магадан», мэр города Магадана

Ю. Гришан